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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
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П Р И К А З

15.05.2015                                                                                                                                                                                            №  291-З1У.

г. Киров
По личному составу студентов ВЗФ
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

1. Отчислить по собственному желанию:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Курс, поток, группа
	№ договора
	Дата отчисления
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1 Смоленская Екатерина Андреевна

14-Му-341
	10.02.1994
	38.03.02

«Менеджмент»
	М-12-00-4
	2996-14-ПВЗ
	22.04.2015
	Личное заявление, соглашение о расторжении договора, представление декана


Ректор                                                                                                                                                                                                                    В.Н. Пугач
С.В. Никулин
8(8332)74-26-55
